
SMLOUVA O DAŇOVÉM A ÚČETNÍM PORADENSTVÍ 
číslo smlouvy zákazníka: RU 20 005 00 00 

Zákazník: 
KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. 
IČ: 49790960 
DIČ: CZ49790960 
se sídlem Jateční 660, Klatovy II, 339 01 Klatovy 

zastoupený E Eg členem představenstva 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložce 404 
(dále jen „Zákazník“) 

a 

poradce: 

Ing. Jiří Čáp 
bytem Spojovací 371, 339 01 Klatovy II 
rodné číslo EEE 
IČ: 64387348 
DIČ: 6606300822 
daňový poradce zapsaný v seznamu Komory daňových poradců ČR pod č. 3326 
zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Městským úřadem Klatovy 
podč. j. OŽÚ 1106/05/253/1 
(dále jen „Poradce“) 

(Zákazník a Poradce společně též „Smluvní strany“) 

uzavírají 
podle příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění změn a doplňků 

a podle zákona č. 523/1992 Sb., o daňovém poradenství a Komoře daňových poradců České 

republiky, ve znění pozdějších předpisů 
tuto 

Smlouvu o daňovém a účetním poradenství 

Článek I. 

1.1. Poradce se zavazuje provádět pro Zákazníka daňové a účetní poradenství, zejména při 

zpracovávání daňových tvrzení, přiznání, hlášení, vyúčtování a opravných prostředků proti 

rozhodnutím finančních orgánů, zpracovávat návrhy a žádosti pro příslušné orgány ve věcech 

souvisejících s daňovou a účetní problematikou a v případě potřeby zastupovat Zákazníka na 
základě zvláštních plných mocí ktomu udělených Zákazníkem v řízení před orgány finanční 

správy a ministerstvem financí.



1.2. Předpokládaný přibližný průměrný rozsah této činnosti Poradce činí 4 hodiny za kalendářní 

měsíc. 

Článek II. 

2.1. Cena za služby uvedené v Článku I. se sjednává ve výši 2.000,- Kč měsíčně. Tato cena 

neobsahuje daň z přidané hodnoty. Úplata za služby uvedené v Článku I. včetně daně z přidané 

hodnoty je splatná na bankovní účet Poradce, a to na základě daňového dokladu vystaveného 

Poradcem nejpozději do 15. dne následujícího měsíce se splatností 14 dní. 

2.2. Po předchozí dohodě se Zákazníkem může Poradce použít osobní automobil stím, že 

o cestovné podle zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů může být 

zvýšena sjednaná měsíční cena za služby, které jsou předmětem této smlouvy. 

2.3. Shora uvedená cena za služby může být po předchozí dohodě se Zákazníkem dále zvýšena 

o výdaje účelně vynaložené Poradcem v souvislosti s poskytováním služeb, které jsou předmětem 

této smlouvy (správní poplatky apod.). 

2.4. Za každý den prodlení s úhradou úplaty uvedené v tomto článku vzniká Poradci právo účtovat 

Zákazníkovi úrok z prodlení ve výši 0,03% dlužné částky. 

Článek III. 

3.1. Zákazník je povinen Poradce včas, řádně a pravdivě informovat o všech skutečnostech 

důležitých pro poskytování služeb podle této smlouvy. 

3.2. Poradce je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, s kterými byl v průběhu 

poskytování shora uvedených služeb Zákazníkem seznámen. 

3.3. Poradce odpovídá Zákazníkovi za škodu způsobenou mu v souvislosti s poskytováním služeb 

podle této smlouvy a je povinen mu ji nahradit. 

3.4. Odpovědnosti za škodu se Poradce zprostí, jen prokáže-li, že škodě nemohlo být zabráněno 

ani při vynaložení veškerého úsilí, které lze po něm spravedlivě požadovat. 

Článek IV. 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. května 2020 a týká se účetních 

a zdaňovacích období počínaje 1. lednem 2020. 

4.2. Smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědí zaslanou druhé ze Smluvních stran doporučeným 

dopisem. Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet první den měsíce následujícího 

po obdržení písemné výpovědi. 

4.3.  Účinnost této smlouvy končí také posledním kalendářním dnem měsíce následujícího 

po měsíci, za který nebyla Zákazníkem Poradci uhrazena částka uvedená v článku II této smlouvy 

vůbec nebo byla uhrazena s prodlením delším než třicet kalendářních dnů.



4.4. Tuto smlouvu lze kdykoliv změnit, a to vždy pouze za souhlasu obou Smluvních stran 
písemným dodatkem podepsaným oběma Smluvními stranami. 

4.5. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, po jednom pro každou Smluvní stranu. 

4.6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 
v registru smluv zajistí Zákazník. 

4.7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, seznámily 

se s jejím obsahem a na důkaz svého souhlasu ji podepisují. 

Ing. Jiří Čáp 

V Klatovech dne 29. dubna 2020 

člen představenstva 

KLATOVSKÁ TEPLÁRNA a.s. - 


